

Shining Star ApS

Fjeldhammervej 15
2610 Rødovre

Årsrapport
11. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2019

Saima Iqbal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Shining Star ApS
Fjeldhammervej 15
2610 Rødovre

CVR-nr: 38924370

Regnskabsår: 11/09/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.742 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 102.742

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlig forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabet's udsagn.

Resultatopgørelse 11. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		609.238
Bruttoresultat		609.238
Personaleomkostninger	1	-602.971
Resultat af ordinær primær drift		6.267
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.755
Ordinært resultat før skat		3.512
Skat af årets resultat	3	-770
Årets resultat		2.742
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.742
I alt		2.742

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Deposita		19.485
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.485
Anlægsaktiver i alt		19.485
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.656
Andre tilgodehavender		3.832
Tilgodehavender i alt		48.488
Likvide beholdninger		96.982
Omsætningsaktiver i alt		145.470
Aktiver i alt		164.955

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	4	100.000
Overført resultat		2.742
Egenkapital i alt		102.742
Skyldig selskabsskat		770
Langfristede gældsforpligtelser i alt		770
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		61.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.443
Gældsforpligtelser i alt		62.213
Passiver i alt		164.955

Egenkapitalopgørelse 11. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	100.000		100.000
Årets resultat		2.742	2.742
Egenkapital, ultimo	100.000	2.742	102.742

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	-
Løn og gager	588.189	-
Andre omkostninger til social sikring	14.782	-
	-	-
	<u>602.971</u>	<u>-</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.
Renteudgifter	<u>1.785</u>

3. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	-
Aktuel skat	770	-
Ændring af udskudt skat	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>770</u>	<u>-</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	-
Anpartskapital 31.12.18.	100.000
Tilgang 31.12.18, kapitaludvidelse	-
Anpartskapital ultimo	<u>100.000</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen usædvanlige forhold pr. status dagen